
D R I N K S  M E N U

A P É R I T I F S

Martini  

Ricard

Bacardi

Pastis

Compari

80

80

90

80

80

800

800

W H I S K Y S

Blue Label

Royal Salute 21 Year Old

Macallan 12 Year Old

Grand Old Parr 12 Year Old

Gold Label Reserve

Dimple 15 Year Old

Double Black

Glenfiddich 12 Year Old

Chivas Regal 12 Year Old

Black Label 12 Year Old

Jack Gentleman 

Jack Daniel 's  Honey 

Jack Daniel 's  Old No. 7

Red Label

B I È R E S

Leffe Blonde

Smirnoff  Ice

Casablanca

Beck's sans alcool

Corona

Budweiser

Heineken

San Miguel

90

25cl 33cl

60

60

80

80

80

70

90

7000

6000

3500

2200

2200

2200

2200

1600

1500

1600

1600

1500

140090

90

120

120

120

D I G E S T I F S

Hennessy Very Special

Baileys Ir ish Cream

Malibu

Cointreau

Grand Marnier

Get 27

Giffard Amaretto

Tequila Camino Real

Fernet-Branca

140

100

100

100

100

80

80

70

70

1800

A R T  A G E

Les prix sont en Dirham Marocain,  TVA Comprise

1500



V I N S  R O U G E S

Tandem

Les Coteaux De l 'Atlas

CB Signature

CB Initiales

Eclipse Les Deux Domaines

Volubil ia Classic

Terres Rouges

Médaillon

V I N S  B L A N C S

Les Coteaux De l 'Atlas

CB Signature

CB Initiales

Domaine Jirry Chardonnay

Eclipse Les Deux Domaines

Terres Blanches

Volubil ia Blanc

Médaillon

V I N S  G R I S

Eclipse Les Deux Domaines

Volubil ia Gris

V I N S  D U  M O N D E

Sancerre Pascal Jolivet 

Chablis Christophe et Fils

Château lalande-Borie

Maison Castel Pinot Noir

Château Amour Médoc

Brouilly Albert Bichot

Côtes-du-Rhône St-Esprit

Marqués De Cáceres Rioja

Marqués De Cáceres Blanco

Mateus Rosé Original

Les prix sont en Dirham Marocain,  TVA Comprise

1/2 3/4

500

700

520

700 520

550

700

620

280 500

260 470

250 460

230 420

1/2 3/4

470

420

440240

1/2 3/4

460

400210

3/4

1400

1000

800

800

700

550

550

500

500

220 410

Eclipse Les Deux Domaines

Volubil ia Rosé

Terres Rosées

Médaillon

V I N S  R O S É S

220 420

220 420

210 400

250 450

1/2 3/4

1100



C O C K T A I L S  

Art Palace                         
Kiwi,  Liqueur Melon,  Tanqueray
Gin,  Sprite

Mojito 
Rhum, Vodka,  Menthe,  Citron,
Sprite

Piña Colada
Malibu,  Vodka,  Crème de Coco,
Jus d'Ananas

Florida  
Malibu,  Vodka,  Liqueur Melon,
Jus d'Ananas

B 52
Liqueur de Café,  Crème Irish,
Grand Marnier

Tequila Sunrise
Tequila,  Jus d'Orange,
Grenadine

Blue Margarita
Tequila,  Caraçao Bleu,
Cointreau,  Jus de Citron

Cosmopolitan
Vodka,  Citron,  Cointreau,
Liqueur Strawberry

Americano
Campari ,  Martini  Rouge, Oulmès

Porn Star Martini
Vodka,  Vanil le,  Fruit de la
Passion,  Rhum blanc

120

120

120

120

120

120

120 

120

120
 

130

Les prix sont en Dirham Marocain,  TVA Comprise

V O D K A S  /  G I N S

Grey Goose

Belvedere

Absolut Blue

Gordon's

Bombay Sapphire

Beefeater

Hendrick's

125 1700

125 1700

90 1400

80 1400

80 1100

80 1000

C H A M P A G N E S

Moët & Chandon Rosé Imp.

Moët & Chandon Brut Imp.

Laurent-Perrier Rosé

Laurent-Perrier Brut

1/2 3/4

900

2500

1700

2600

1700

85 1200



V I R G I N  C O C K T A I L S

Le 04
Miel ,  Citron,  Menthe,  Grenadine

Virgin Mojito
Citron,  Menthe,  Soda

Virgin Piña Colada
Crème de Coco,  Sucre de Canne,
Jus d'Ananas

Le Fou Kazi
Citron,  Gingembre

Jamaican
Citron,  Menthe,  Mangue, Soda

Hawaiian
Jus d'Ananas,  Fruit de la
Passion,  Vanil le,  Grenadine

Caribbean Sun
Mangue, Fruits Rouges,  Orange,
Grenadine

80

S O F T  D R I N K S

Red Bull

Schweppes Citron

Schweppes Tonic

Coca-Cola

Coca-Cola Zero Sugar

Hawaï

Sprite

Eau Plate -  Sidi  Ali  1 ,5L

Eau Plate -  Sidi  Ali  50cl

Eau Pétil lante -  Oulmès 1L

Eau Pétil lante -  Oulmès 50cl

Eau Pétil lante -  Perrier 33cl

B O I S S O N S  C H A U D E S

Thé, Infusion

Café Nespresso

70

35

35

35

35

35

35

35

25

45

35

50

Les prix sont en Dirham Marocain,  TVA Comprise

45

45

80

80

80

80

80

80


